令３地活協第１１６号

令 和 ３ 年 ８ 月 ６ 日

会 員 各 位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会
（「農家のパーティ」ネットワーク）

事務局長 新 出 康 史

                      （公 印 省 略）

「２０２１東北復興大祭典なかの」への出店について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、本協議会の県外プロモーション活動の一環として、標記イベントへ出店
します。

本イベントは、今年で１０回目の開催であり、東日本大震災で被災された地域への
継続的な復興支援のため、東北六県の特産品・グルメの販売、観光や文化の情報など
を発信することにより、震災の記憶の風化防止を図るものです。

ついては、下記のとおり出店事業者を募集しますので、内容をご確認の上、出店を
希望される場合は、「出店申込書」によりお申し込みくださるようお願いします。

記

１ 開催日時
 令和３年１０月２３日（土） 午前１０時～午後８時
        ２４日（日） 午前１０時～午後４時３０分

２ 開催場所
  東京都中野区（ＪＲ中野駅北口バスロータリー横、中野区役所前広場）

３ 募 集 数
  若干数（間口 360ｃｍ×奥行約 270ｃｍの１ブースに複数事業者の出店を想定）

４ 出店条件
  別紙「出店申込書」参照
  ※出店料については、本協議会で負担します。
  ※出店を希望される方には、出店要項を後日お送りします。

５ 回答期限
  出店を希望される方は、別紙「出店申込書」により、８月１８日（水）までに回
答をお願いします。希望者多数の場合は、出店者に偏りがないよう事務局で調整し
ますのであらかじめご了承ください。

６ そ の 他
 (1) 出店の詳細については、後日出店者にご連絡します。
(2) １従業者１人まで、本協議会から出店に伴う旅費、宿泊費の補助があります。
  ※１泊２日：上限２万５千円、２泊３日：上限３万円

   ※交通手段、宿泊先は各自で手配してください。
(3) 新型コロナウイルス感染症の拡大により主催者の判断で開催中止又は本協議
会の判断で出店を見送る場合があります。

                      秋田中央地域地場産品活用促進協議会

                    事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）

                          担 当 畠山、上村
                          電 話 ０１８－８８８－５７２４

                          ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３

                    Ｍ a i l ro-agmn@city.akita.lg.jp